Pouso Alegre, 23 de Setembro de 2002.

Ofício Nº 610/2002

Senhor Prefeito,

Em cordial visita, venho pelo presente solicitar a relação dos funcionários dessa Prefeitura, efetivos e contratados, contendo nome, endereço, telefone e data de aniversário, para que possa cadastra-los em minha mala direta.

Na certeza de poder contar com a valiosa atenção de V. Exa., antecipo meus sinceros agradecimentos, subscrevendo-me

Atenciosamente,

	Miguel Simião Pereira

	Vereador

Exmo. Sr.

Enéas Castilho Chiarini

Prefeito Municipal

Pouso Alegre-MG

PAGE